UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN HÒA BÌNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Bảo, ngày 19 tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO KẾT QUẢ RÀ SOÁT HIỆN TRẠNG NHÀ, ĐẤT

I. HỒ SƠ PHÁP LÝ VỀ NHÀ, ĐẤT VÀ GIẤY TỜ PHÁP LÝ LIÊN QUAN

- Tên đơn vị: Trường Mầm Non Hòa Bình

- Chủ tài khoản: Phạm Thị Nga

- Trích đo địa chính ngày 20 tháng 3 năm 2016

- Địa chỉ : Thôn Tây Hàm Dương, xã Hòa Bình, huyện Vĩnh Bảo, TP Hải Phòng

II. KẾT QUẢ KIỂM TRA HIỆN TRẠNG NHÀ ĐẤT

1. Chỉ tiêu tổng hợp về nhà, đất

a) Tổng diện tích đất: 7.772 m2

b) Tổng số ngôi nhà: 5 ngôi

- Trong đó: 04 ngôi nhà 02 tầng và 01 ngôi nhà 01 tầng mái bằng.

c) Tổng diện tích nhà:

- Tổng diện tích xây dựng nhà: 1.931 m2

- Tổng diện tích sàn sử dụng nhà: 3.786 m2

d) Diện tích xây dựng công trình khác gắn liền với đất (nếu có): 55 m2

2. Hiện trạng sử dụng đất:

- Diện tích sử dụng vào mục đích làm việc (bao gồm diện tích đất xây

dựng trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh, sân

và đường đi nội bộ): 7.772 m2

- Diện tích cho mượn: 0 m2

- Diện tích cho thuê: 0 m2

- Diện tích đã bố trí làm nhà ở, đất ở: 0 m2

- Diện tích đang bị lấn chiếm: 0 m2

- Diện tích sử dụng vào mục đích khác (ghi cụ thể mục đích sử dụng): 0 m2

- Diện tích bỏ trống, chưa sử dụng: 0 m2

3. Hiện trạng sử dụng nhà:

STT
Nhà và công trình

gắn liền với đất

Diện

tích xây

dựng

nhà

Diện

tích sàn

sử dụng

nhà

Số

tầng

Hiện trạng

sử dụng

Đối tượng sử

dụng

Ghi

chú

1

Dãy nhà A - hướng

Tây, nhà lớp học 2

tầng 4 phòng học sát

vườn thể chất

258 516 02
Đang sử

dụng

Trường MN

Hòa Bình

2

Dãy nhà A - hướng

Tây, nhà lớp học 2

tầng 4 phòng học sát

phòng hiệu bộ

258 516 02
Đang sử

dụng

Trường MN

Hòa Bình

3

Dãy nhà B -hướng

Đông nhà lớp học 2

tầng 6 phòng học

387 806 02
Đang sử

dụng

Trường MN

Hòa Bình

4

Dãy nhà C - hướng

Bắc, nhà hiệu bộ và

chức năng 2 tầng 8

phòng

154 308 02
Đang sử

dụng

Trường MN

Hòa Bình

5

Dãy nhà B -hướng

Đông nhà lớp học 2

tầng 6 phòng học

765 1.531 02
Đang sử

dụng

Trường MN

Hòa Bình

6
Nhà bếp: bếp ăn +

phòng kho
100 100 01

Đang sử

dụng

Trường MN

Hòa Bình

7 Nhà bảo vệ 9 9 01
Đang sử

dụng

Trường MN

Hòa Bình

 - Tại thời điểm rà soát, đơn vị đang sử dụng nhà, đất vào mục đích phục

vụ chăm sóc và giáo dục trẻ.

 - Hiện tại trong khuôn viên đất của đơn vị  trường Mầm non Hòa Bình có

0 ngôi nhà;

 - Tại thời điểm rà soát, đơn vị trường Mầm non Hòa Bình không có

trường hợp hộ dân sinh sống trong khuôn viên nhà đất được giao quản lý.

 Đơn vị trường Mầm non Hòa Bình báo cáo kết quả rà soát hiện trạng nhà

đất, kính đề nghị phòng Tài chính Kế hoạch tổng hợp báo cáo UBND và Sở Tài

chính theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Nga

		2024-03-19T15:43:32+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Nga <phamthinga.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T15:47:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HOÀ BÌNH <vanthu.mnhoabinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!